寄付採納申請書

令和   年   月   日

三郷町長 木谷 慎一郎 様

               申請人

住所

氏名

記

 下記の土地は、       のため貴町へ寄付いたしたく採納くださるよう別紙土地

謄本及び図面を添えて申請いたします。

土地の表示

 奈良県 生駒郡 三郷町

所在 地番 地目 地積

添付書類

１． 登記承諾書

２． 登記原因証明情報

３． 印鑑証明書

４． 資格証明書（法人の場合）

５． 位置図

６． 法務局備え付け地図

７． 地積測量図

８． 当該土地の登記事項証明書

９． 現況平面図（当該土地の位置を示す写真）